
UCHWAŁA NR XXXVI/368/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/260/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 25.04.2017 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w nawiązaniu do art 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/260/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 25.04.2017 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017, poz. 1820). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791379C9-0B44-4541-B4CB-225526ABB561. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


